PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   01.06.2016 г. № 437
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 11.03.2015 г. № 150

             В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 11.03.2015 г. № 150 «О приёмной по обращениям граждан при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 09.12.2015 г. № 785) (далее - постановление), следующие изменения:

в положении о приёмной по обращениям граждан при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области утверждённым постановлением, пункта 1.4. изложить в следующей редакции:

«1.4. Информация о приёмной:

- местонахождение: улица Школьная, дом 1, кабинет 4, п. Шумячи, Шумячский район,  Смоленская область, 216410;

- режим работы: пятница с 10:00 до 12:00;

- телефон: 8(48133) 4-11-59.»

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                        А.В.Голушков